МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

ЯО.ОХ.ЛМЯ № SSS-f-C.
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам высшего
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на 2019-2020
учебный год в Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Мордовский государственный педагогический
институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от
30.08.2019 №22) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очной формы обучения с
нормативным сроком обучения 5 лет абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших согласие на зачисление, на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

Факультет иностранных языков
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Иностранный язык (английский, немецкий)
1. Петрякова Ирина Геннадьевна 186
2. Качур Тихон Константинович 178

Факультет истории и права
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль История. Право
1. Баландина Екатерина Сергеевна 196
2. Федорова Алина Александровна 188
3. Наумкина Ксения Сергеевна 179
4. Белянкин Владислав Витальевич 164
5. Качаев Иван Викторович 149

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль История. Обществознание

1. Егорычева Юлия Алексеевна 172
2. Кошкина Юлия Владимировна 169

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011499)

Факультет педагогического и художественного образования
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Дошкольное образование. Начальное образование
1. Абрамова Наталья Владимировна 170

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Изобразительное искусство. Дополнительное образование

(в области дизайна и компьютерной графики)
1. Федотова Екатерина Сергеевна 195
2. Отпущенников Александр Анатольевич 188

Факультет физической культуры
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности

1. Кравчук Никита Дмитриевич 211
2. Юсупов Азат Ринатович 179

Филологический факультет
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Русский язык. История
1. Царакаева Ксения Николаевна 154

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Русский язык. Литература

1. Алексеева Анастасия Евгеньевна 208
2. Давыдочкина Валерия Николаевна 191
3. Пеняйкина Карина Юрьевна 188
4. Тараканова Дарья Витальевна 188
5. Андреева Татьяна Алексеевна 164
6. Мясникова Виктория Николаевна 162
7. Гераськина Алена Романовна 152
2. Контроль за исполнением приказа возложить

работе С.М. Мумряеву.
на проректора по учебной

Ректор 1 (Д 'П , /  М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011499)